ה"ת 28482-07-14 מכלוף נ' משטרת ישראל תביעות- שלוחת חיפה
תיק חיצוני:

כב' השופטת נסרין עדוי בפני
בוחאדנה מכלוף ע"י ב"כ עו"ד מוחמד מסרי המבקש

נגד
מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד רונן בנעים מלשכת תביעות

חיפה
המשיבה

החלטה

חדש), (נוסח וחיפוש) (מעצר הפלילי הדין סדר לפקודת 34 סעיף להוראת בהתאם תפוס להחזרת בקשה לפניי
"הפקודה"). (להלן: תשכ"ט-1969

מכשירי החזקת מרכב, גניבה לגנוב, בכוונה לרכב פריצה של עבירות לביצוע בחשד המבקש נעצר 6.7.2014 ביום
פריצה והחזקת נכס חשוד כגנוב.

ייצור 2008, מ.ר 4279865 (להלן: "הרכב"), אשר ביום המעצר נתפס רכבו של המבקש, רכב מסוג שברולט, שנת
שימשו ביום ביצוע העבירות.

ביום 9.7.2014, הוגש כנגד המבקש כתב אישום המייחס לו את העבירות שלעיל.